
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługę utrzymania czystości w

pomieszczeniach Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie i Środowiskowego Domu
Samopomocy „Mozaika”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019514

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Lwowska 28

1.4.2.) Miejscowość: Lublin

1.4.3.) Kod pocztowy: 20-128

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: 814665560

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zow@zow.lublin.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zow.lublin.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Opieka społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00011151/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-11 10:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o wyniku postępowania,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00337561/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3. Wartość zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00011151/01 z dnia 2022-01-11

2022-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
270731,71

Po zmianie: 
248733,80

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - OFERTY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem

Przed zmianą: 
335199,60

Po zmianie: 
714384,0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00011151/01 z dnia 2022-01-11

2022-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługę utrzymania czystości w pomieszczeniach Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie i Środowiskowego Domu Samopomocy „Mozaika”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019514
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Lwowska 28
	1.4.2.) Miejscowość: Lublin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 20-128
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: 814665560
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zow@zow.lublin.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zow.lublin.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00011151/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-11 10:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00337561/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



